

令	和	5	年	度
港	湾	事	業	費
港	湾	改	修	費
測	量	設	計	費

## 舞鶴港和田地区道路（上安久線）橋梁部詳細設計等業務

---

### 積算書

---

近畿地方整備局 舞鶴港湾事務所

令和5年10月

---

総括表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	5,390,930 + 274,929				5,665,859	
直接人件費					5,390,930	
直接経費					274,929	
その他原価	$5,390,930 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,903,015	
業務原価	5,665,859 + 2,903,015				8,568,874	
一般管理費等	$8,568,874 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,212$				4,611,126	
業務価格	8,568,874 + 4,611,126				13,180,000	
消費税等相当額	$13,180,000 \times 10.00\%$				1,318,000	
業務委託料	13,180,000 + 1,318,000				14,498,000	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					5,665,859	
道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務					5,665,859	
道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務					5,665,859	
実施設計					5,390,930	
計画・準備					631,320	
1 計画・準備		式	1.00	631,320	631,320	
橋梁部の詳細設計					1,716,160	
2 安定性の照査		式	1.00	726,490	726,490	
3 詳細設計		式	1.00	650,380	650,380	
4 現地における対策の検討		式	1.00	339,290	339,290	
排水計画の検討					615,600	
5 排水計画の検討		式	1.00	615,600	615,600	
管理用地の利用計画の検討					651,900	
6 管理用地の利用計画の検討		式	1.00	651,900	651,900	
照査					952,630	
7 照査		式	1.00	952,630	952,630	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

協議・報告					376,600	
8 事前協議		回	1.00	94,150	94,150	
9 中間報告		回	2.00	94,150	188,300	
10 最終報告		回	1.00	94,150	94,150	
成果					446,720	
11 業務完成図書作成		式	1.00	428,920	428,920	
12 公開用成果品作成		式	1.00	17,800	17,800	
直接経費					274,929	
旅費					54,312	
13 旅費		回	1.00	54,312	54,312	
成果					180,000	
14 業務成果品		式	1.00	180,000	180,000	
事務用品費					40,617	
15 事務用品費		式	1.00	40,617	40,617	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

番号：1

名称：計画・準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.60	70,900.00	113,440		
主任技師(設計)		人	3.80	62,200.00	236,360		
技師(A)		人	5.10	55,200.00	281,520		
合 計	作業能力：1.00式			631,320.00	631,320		

番号：2

名称：安定性の照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	8.10	45,300.00	366,930		
技師(C)		人	10.10	35,600.00	359,560		
合 計	作業能力：1.00式			726,490.00	726,490		

番号：3

名称：詳細設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	4.60	45,300.00	208,380		
技師(C)		人	7.80	35,600.00	277,680		
技術員		人	5.20	31,600.00	164,320		
合 計	作業能力：1.00式			650,380.00	650,380		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

番号：4

名称：現地における対策の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.60	62,200.00	99,520		
技師(A)		人	1.60	55,200.00	88,320		
技師(B)		人	1.30	45,300.00	58,890		
技師(C)		人	2.60	35,600.00	92,560		
合 計	作業能力：1.00式			339,290.00	339,290		

番号：5

名称：排水計画の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	4.00	45,300.00	181,200		
技師(C)		人	4.00	35,600.00	142,400		
技術員		人	4.00	31,600.00	126,400		
合 計	作業能力：1.00式			615,600.00	615,600		

番号：6

名称：管理用地の利用計画の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	4.00	55,200.00	220,800		
技師(B)		人	5.00	45,300.00	226,500		
技師(C)		人	4.00	35,600.00	142,400		
合 計	作業能力：1.00式			651,900.00	651,900		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

番号：7

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.00	62,200.00	248,800		
技師(A)		人	5.20	55,200.00	287,040		
技師(B)		人	5.90	45,300.00	267,270		
技師(C)		人	4.20	35,600.00	149,520		
合 計	作業能力：1.00式			952,630.00	952,630		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	70,900.00	35,450		
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			94,150.00	94,150		

番号：9

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	70,900.00	35,450		
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			94,150.00	94,150		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

番号：10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	70,900.00	35,450		
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
合 計	作業能力：1.00回			94,150.00	94,150		

番号：11

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.80	55,200.00	44,160		
技師(B)		人	4.80	45,300.00	217,440		
技師(C)		人	4.70	35,600.00	167,320		
合 計	作業能力：1.00式			428,920.00	428,920		

番号：12

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	35,600.00	17,800		
合 計	作業能力：1.00式			17,800.00	17,800		



代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)橋梁部詳細設計等業務

番号：13

名称：旅費		1回当り						
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
旅費			1.00	54,312.00	54,312			
合 計	作業能力：1.00回			54,312.00	54,312			

番号：14

名称：業務成果品		1式当り						
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
業務成果品費		式	1.00	180,000.00	180,000			
合 計	作業能力：1.00式			180,000.00	180,000			

番号：15

名称：事務用品費		1式当り						
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
事務用品費		式	1.00	40,617.00	40,617			
合 計	作業能力：1.00式			40,617.00	40,617			